

Položkový rozpočet

Rozpočet: Zhotovení sprchového koutu Hor.nám.2		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Byt	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Zhotovení sprchového koutu Hor.nám.2	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	54 963,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Kerner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	7 587,00		
	PSV celkem	38 576,00		
	M práce celkem	8 800,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		54 963,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		54 963,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Kerner Datum: 6.4.2022 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	54 963,00 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		54 963,00 Kč

Stavba:	Zhotovení sprchového koutu Hor.nám.2	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Byt	Datum tisku: 6.4.2022	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	4,0000	219,00	876,00
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				876,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,2000	4 360,00	872,00
3	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	1,5000	395,50	593,25
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 465,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	965081712R00	Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2	m2	2,0000	78,50	157,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				157,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	4,0000	131,00	524,00
6	974042564R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x15 cm	m	2,0000	301,00	602,00
7	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,0000	224,50	449,00
8	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,0000	896,00	896,00
9	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,0000	898,00	898,00
10	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,0000	482,00	482,00
11	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,0000	638,00	638,00
12	1	Poplatek za uložení	t	1,0000	600,00	600,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				5 089,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
13	721170905R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 50	kus	2,0000	225,00	450,00
14	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 63	kus	2,0000	248,00	496,00
15	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,0000	202,00	404,00
16	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,0000	66,00	132,00
17	1	Předělání ventilátoru	sb	1,0000	2 200,00	2 200,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				3 682,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	4,0000	26,60	106,40
19	722131912R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20	soubor	4,0000	518,00	2 072,00
20	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	4,0000	239,50	958,00
21	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	4,0000	303,00	1 212,00
22	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,0000	350,00	350,00
23	722181111R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20	m	4,0000	25,50	102,00
24	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,0000	312,00	624,00
25	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,0000	186,00	744,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				6 168,40
Díl: 725		Zařizovací předměty				
26	725 29-0030.RA0	Demontáž vany rohové, včetně baterie a obezdění	kus	1,0000	1 360,00	1 360,00
27	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0000	116,00	116,00
28	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,0000	73,00	146,00
29	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,0000	750,00	750,00
30	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,0000	1 272,00	1 272,00
31	725840292R00	Baterie sprchové nástěnné T 1661 G 1/2x100	soubor	1,0000	2 070,00	2 070,00
32	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	2,0000	231,00	462,00
33	725829301RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové				

Stavba:	Zhotovení sprchového koutu Hor.nám.2	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Byt	Datum tisku: 6.4.2022	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
		včetně baterie	kus	1,0000	1 788,00	1 788,00
34	1	Sedačka do sprchy D-M	ks	1,0000	3 380,00	3 380,00
35	2	Madlo D-M	ks	1,0000	1 240,00	1 240,00
36	3	Vanička ROTH 90,sifon	sb	1,0000	5 198,00	5 198,00
37	4	Závěs,tyč D-M	sb	1,0000	1 860,00	1 860,00
38	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,4000	866,00	346,40
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				19 988,40
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
39	771571905R00	Opravy podlah keramických režných 20x20 cm	kus	15,0000	46,00	690,00
40	771575107RT3	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm				
		Unifix 2K (Schomburg)	m2	1,7000	555,00	943,50
41	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm	m2	1,7000	139,50	237,15
42	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	1,7000	32,90	55,93
43	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,3000	802,00	240,60
44	998 77-1192.R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,3000	665,00	199,50
45	1	Salith Nivelith	ks	1,0000	468,00	468,00
46	2	Dlažba 20x20	m2	2,5000	498,00	1 245,00
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 079,68
Díl: 781		Obklady keramické				
47	781411904R00	Oprava obkladů z obkladaček porovin. 200x100	kus	42,0000	49,10	2 062,20
48	781471107R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm	m2	1,5000	536,00	804,00
49	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,1000	763,00	76,30
50	1	Obklad 20x20	m2	3,5000	490,00	1 715,00
Celkem za: 781		Obklady keramické				4 657,50
Díl: M21		Elektromontáže				
51	1	Předělání zásuvek,elektromontáž	sb	1,0000	8 800,00	8 800,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				8 800,00